quida ex illa regula iur' que h' e' de
 re iur' h' q' ubi dicitur nec pot plus iu
 re trahere i aliu q' sibi cōpetere dig
 noscatur ita e' iōz tex Equia regu
 la iur' sequi q' q'ntū quis habet iur'
 i aliquid i' tū i aliu trahere potest
 Ad qd' respōdo q'cededo assumptuz
 et q'ns Ans e' nec pot plus n' q' nō
 plus iur' traheret que vna ne^{ca} est
 ex qua nō sequitur q' i' q'libet q'libz
 suū iur' trahere possit p'ea notandū
 e' q' ar^m acōnnost colligi nō debz
 q' i' iure i'ultaret absōmis intellec
 tus ut nō glo i' c' significasti d' fō cō
 et i' l' cū p'etor. C' d' condicio m'fer.

Quoq' sic argui pot' illa que
 sunt i' mutuis possessiones sunt ergo
 ita libere vendi possūt sicut et cetera
 possessiones hoc ar^m i' 2^o ar^o et i' c'
 est deductū i'probādo p'cedentes q'
 d'os sili' sextū et septimū cū his con
 finacōibz et h' p'nt adduci q'z i' b'
 distr'icta p'nta sunt ea h'c iterū re
 plicare non e' necē Ad hoc q'ntū ar^m
 i'ideo nego assumptū nā i' c' sūt mutui
 a vel si i' vocare possessio' oē quod
 possidetur et iur' et alia et dicit tex
 aug' i' q' m'p' i' c' tutū q'cedo ans et
 nego q'ntāz pro an' rei declaracione
 notandū e' q' si mutuo p' c' floren^o
 utaq' eos tenent adhibiti suū et m'li
 gulis am'is quibz tenent illos dabit
 m' x saluo nichilom' capitali cōstat
 q' p'laris sum' Nūquid talis potest
 dia q'tractus v'edico'is ut ista sit
 possessio et nō pot' q'tractus mutu
 i' hoc siquidē casu decapitali nichil
 petere possim cū i'petri p'rate sit
 pro libito retinere si quoq' conti
 gat petri' r'olūtiū capitale nichil
 ampli^o recipiā d' dicta utilitate sic
 i' venetijs et i' alijs p'edaz locis con
 tingere solet si cōitas venetiarū re
 statueret illis qui ibi posuerūt pec
 cunias suas nichil ampli^o daret
 illis iur' i'ero ponam^o q' cogar ad
 mutuādū petro ulla ceterū et darent^o
 m' x singulo āno si alius em' ius qd'
 i' eis habeo libere quis dubitabit h'
 fieri i' fraude usurariū subpretextu
 et pallio v'edico'is sic quoq' i' fran
 dem usurariū fieri solet v'edico'is
 ad redimēdum equibz s' f' xxxij.
 ar' ij. et c. dicitū est talis nōpe se
 ponit i' ea cōdicio'ne in qua foret si
 p'mo libere poneret pecuniā illam
 Insuper manifestior e' usura cum
 iste emat. c' pro xxx. q'ntū accipet
 pro c' si p'mo posuiss' C' sicut fit
 venetijs et florenca **Q**uod etiam

arguit quida dicit q' predicti cōtra
 tus h'ati sunt qm' cōitates p'edite
 se pnt cōstituere cōsuales eorū q'
 p'edictas pecunias ponit ad p'dic
 tos q'tractus Celsus em' h'ati sunt
 go 2^o et q'z i' meliōz p're d'edimā
 dum e' maxie ubi sunt directores
 tot spectabiles viri q' sūt i' civitati
 bus antedictis v' tenēdū q'ntū a
 gunt nō sicut i' p'pōctis usurarijs
 d' usurijs s' sicut d' cōsibus d' m' p'ce
 ditorū q' i' dubio p'elūmēdū est
 d'vnoquoq' bonū nisi exp'sse cōi
 r'ū videatur ut i' c' v'no d' s'arū
 m'fer et glo et i' c' d'udā de p'elūp.
 et m' l' cū p'ater s' i' 2^o ar^o de lega.
 2^o. Cōfirmo etiā i' q'ntū licet aliam
 v'edere i' suā et postea d' illa facē
 cōsum emptori cū volūtate empto
 ris seu facere v'ni cōsuale d'ere
 sua go et p'edictis cōitātibz vide
 licere simile facere d'ereb' suis et
 ipōz fecisse cōcedā e' q' p'nt absq'
 p'ccato Ex quibz sequitur illa posse
 licite vendi et licite em' et sic licite
 d' vno ad aliu trahere et trahitari

Ad p'edicta duo respōdo simul et
 dico casus possibiles s' nō sic e' i' con
 tractibus p'edictarū cōitātū qm' n'
 se cōstituunt cōsuales n' d' suo aliq'
 v'edunt qd' quid pot' triplic' appa
 re. p'mo qm' n' civitas nec dom'
 n' ager vel p'rouicia e' de qua talis
 cōsus reddatur n' v'edatur. 2^o q'
 d' h'ys fructibz p'edite cōitates dis
 ponit ad beneplacitū suū q'ntāz p'
 q'ntāz m'ns q'ntāz et nichil talibz p'
 iudendo et hoc absq' cōsēsu illorūz
 ad quos p'tinere deberet si forent
 veri cōsus aut vere v'edico'is p'teā
 p'edicti emptores aut d' m' i' illūm
 recursūm h're pnt ad p'edicta i' ali
 quo cū s' i' p' cōitates disponit
 p'olibito d' e' i' t' m' ac si nulli ali
 tus aliq' h'rent in eis **Q**u' ex q'
 fuerunt i' cōtracto ista cōtractus si
 facte fuissent vere v'edico'is utiq' p'
 emptores istarū cōitātū omnia fuiss'
 sent assumpta patet hoc qm' ai' sū
 maz maxiaz p'ccuarū singul' an
 nis teneantur creditoribus suis q'
 i' ymaginibz florenorū m'lhones
 utiq' recepissent ad cui' q'ntitatis
 ualorē vna cōitātū illarū m'ime
 forsan se extēdere possot p'omde et
 si quida d'ere uellent q' h' m' d' con
 tractus formaliter exp'esse usura
 rij nō pnt dici nichilom' negare
 nō pnt q' nō sapuit usurarijs p'ra
 uitatem uel q' sint usurarij a' fiat

vel melius dia pot q celsus e scriptura
qua quis cofiteatur se possidere tribut
uos agros ff d' celsi l foia et ff d' p
ba l celsus et fit celsus i signu recog
coms superioritatis l coparuit C de
p'p' xxx ul xl amoniu id p'p' u pro
batur subiecto ex d' celsi c omis ana
que oia sicut apte p; sunt ex p'positu
n'm i fraude usurari **S** quoq;
arguit dicitos si p mutuat q C
sub hac condicione videlicet q si non
restituatur usq; ad duos menses soluat
p'p' celsu et x elapso siquid termino
h' facta solucioe omi fraude usuraria
deducta tenetur q pe i c et x has
aut rōe et iura poterit pe. autā ali
pcedē vt germano siue nepoti ergo
et uedē vel saltē i alterū ius trāferre
ans probari potest pea que dicitur
i sequenti f'mone ar ij c i et qntu;
ad alia partē patet qm d' hoc facere
potest ensemur; cui voluit tāq; s de
re sua proboc facit qd' h' i s exco
dionali nisi deuer ob vbi dr q i ob
ligacione condicionali aut euentu
condicionis sola spes ē i obligacione
Cōcor et tex i l. codē diem ff deuer
signifi Ad hoc respōdeo et gredo al
sumptū et assumptū 2^m qm c et x
termino iā elapso facta sunt capita
le s; si termin' elapsus nō est secur; in
q; foret qm tūc nullū posset dici esse
ius nec etiā m'ee ex parte alig ipōz
naz em apud Jo. h; nisi c et ipā celsu
charitino donare pot s; nō illa alia
x. Et quia rōe m'ereē absq; fraude
usurariū fuit adiecta pea ubi nō se
quitur m' esse martim nō adertit cā
p' quā reape habeat ultra sortem
s; si sequeretur charitū danyimū
etiā si nō intuenisset deboc aliquod
pactū d tenezeretur defacto mutuo
bona fide martino satisfactere s; qd'
i sequenti f'mone ar x et c ij patebit.
Sep'tid' m'sup arguit quidā dicit
tōs pono casū q; uedō p'no iusto meā
possessio; petro amoto omi fraude
usurariū et postea emō defructibus
illius possessionis tū qntū possem
protali h're pecunia et nō plus cōi
extimacōe et appetuū in et heredi
bus meis et hoc abemptore pro se
et heredibus suis tūc siquidē cōtra
tus iste licitus ē i' possū eod' mō con
stituerē pecuniaz meaz ans quid h' r
ab p'mo ex de usur i c i ciuitate tua
sup illo uerbo exforā ubi p'mo post
p'cipuū glo siue de uerbo ad uerbū
hic ait Alijs ur' et forte melius q; si
quis emt redditū cōstitutū ante

tractū vel venditā actō; siue g'stū
fuit in re puta domo uel possessio
ne vel alijs huiusmodi siue im'p'sona
puta fin uel liberi uel rustico uel
actio uel nomie. Itē siue certus sit id
ditus puta q; reddit x siue incertus
puta quia reddit quartā fructuū q
p'cipuū de aliqua domo uel de opibus
alijs p'sone. Itē siue sit p'petuus g'trac
tus puta q; extenditur ad heredes
utruisq; g'trabecū siue sit aduitā ho
mms siue sit adertū t'p'is usq; ad v
amos. Itē nō refert si redditus sit i
pecunia siue i alijs rebus siue i frō
s; i omnib; p'missis reputat cōtra
tus licitos quia ē ibi purus et licitus
g'tractus v'ediacōis nā ibi ē p'cau
s; certe pecunie q'ntitas. Itē ibi ē ni
cos. s; certus redditus uel causa uel
anona. C. de sacro. sanc. ec l ubemus
m'p'i. Et i aut de nō. alie. r. ecclē.
coll. ij. i s; abanastasio et c. de here
uel ac. ven. protū et m'sima p'mo
subdit ibi nec obstat q; m'p'petuus
et q; ex eo m'fra certū t'p'is plus rea
piatur q; fuerit p'cau em'p'acōis
Et addens rōz inquit qm hic nō est
mutuū s; mera venditā rei. Addit
et si detur i emphyteosim tūc erit i
p'cau certum nō erit exp'se et tū
forte plus reapiet iste i x. ans q;
antea tribuisset Ad hoc rōdeo et con
cedo ans s; qnāz nego. In p'mo em
cōtractu vera v'ediacō ē m' hoc 2^o nec
est v'ediacō nō locatio nisi esset sicut
i dicitur i s' xlij ar ij et c ij i fine
ad ostentacōz merū mutuū ē ac si
dicerē mutuū tibi C. ita q; dabis m
x singulo āno sicut paulo ante p'ac
tum fuit. p'mo em contractus licitus
apparet i iur. ib. ecclēsiasticis quidā
em reddit annuus redditū i fructuō ut
vini modū alius duos alius reddit
x florenos alius xx. et sic de alijs h' p'e
etiā apud laycos fieri qui possent ven
dere iusta iura et libere et possent
em; m'pecunia āni fructus et et
in alia rē et esset v'ediacō uera s; q;
constituatur pecunia et p'p'p'sa
tū reapiat nō pot' intelligi quō
licitū sit nā i cau' p'redicti argumētū
quo inquōe de mōte seu dem'p'statis ma
le uirtur pe de andiano inde neq; v'e
ditur pecunia neq; emittur pecunā
neq; fructus habetur ex p'cau ut
patet p'p'riaciter intueū s; m'pecunā
et hoc licet nec m'ra si licet quia de
bitis circūstācijs habet s; p'mo ar
supradictum. **S**extimo arguit q;
dam dicentes talis pot' face' elemosinā

de m'p'ibus ill' go i q;
sic qm illa siue sua ey q;
q' illa i aliu t'p'is p'p'
dicitur quō magis d'
ius t'p'is possit q; i
largiōne Ad hoc m'd
s; d' d' d' d' d' d' d' d'
ill' ut siue sui ita q;
m'p'it' t'p'is m'p'is h'
fuit qd' habetur i l q;
de re iur. ubi dr q; qu'
i h' ut si nō i cau' ma
si qm siue l'ia veni d'
fuit elemosinā m'p'is
elemosina de male acq;
nō debet xij q v p'p'
nō ē et ex hoc patet q;
re illi quib; h'c legatū
s; q; alij heredes qui
m'p'is reape nō p'nt
fuit et omnia antedicta
i facta ē licite vendi e
em si quodm' modū lo
em'p'tores modis s;
m'p'is nō possent et rōe
licite uendi et em si m'
q' aliquid ultra sortē
i dicitur equidē forā et
q' ad hoc ut quis usur
i dicitur me i ciuitate
qua forā cōtractus emp
dicitur de licite et sequit
emp'ē nō debet em'p'tor
i dicitur Ad hoc dicitur d'
cōtractus m'p'atur ad h'
ultra sortē cōtractus i iudic
i c. ad m'p' d' emp' et v' s;
d' i iudicāo am'ne nō
tractus m'p'atur s; m'cō
reapitur considerat ut p'
d' iur. i c. cōsulant i r' e
quo patet q; talis em'p'tor
omnibus usurariis ē que
nā si em'p'tōe quā habet
arguit quidā alij dicitur
em'p'torē et u'ediacōe ē q; s;
ad em'p'torē spectat et emol
s; d' ac emp' et uen s; m'p'
fructus et si p'nt rei qd'
tōe spectat de c. de ac emp'
i fructus et l' p'm' ergo ad
torem ex vi cōtractus licite
ill' qnā; que p'm'ent et dat
am'p'it' ai siue fructus rei
pot' ista licite acceptare Ad h'
dum q; utiq; uerū cōcluder
m' cō fructus rei em'p'te fia
m'cōm sup'p'it si hoc f'm
ē fructus h'p'orum c. floren
q; nullus ex p'cau fructu

de introitus ill' go rē assumptū pbo
 sic qm̄ illa sunt sua ex quo sequitur
 q' illa i aliu tūstie pōt et debite nō
 em̄ appet quō magis debite aliquod
 ius tūstie possit q' i elemosinarū
 largitione Ad hoc indeo q' loquēdo
 sp̄ d' coacto gādo anis dūmō reddu
 illi iaz sint sui ita q' habeat eos uel
 m̄stierit terminis habēdi eos p' q'
 facit qd̄ habetur i l' qn̄ actōz #
 de re iur' ubi d' q' qui actōz hab
 rē hāe uē s; nō i cau mquo nō sint
 sui qm̄ sine lūa veri dñi de alieno
 facere elemosinā m̄ime pōt ueque
 elemosina de male acquisitis fieri
 nō debet xij q' v p' totū h' q' i c
 nō ē et ex hoc patet q' cōpleta sor
 te illi quibz hēc legata sunt m̄stie
 filij et alij heredes qui participat
 indapno reape nō pnt fructū pos
 sent et om̄ia antedicta de quibz mē
 ao facta ē liate vendi et nō liate
 em̄ s; quēdū modū loquēdi qm̄
 ipi emptores modis supius d' cla
 ratis nō possent eē p̄dōni pnt etiā
 liate uendi et em̄ s; nō ut accipi
 atur aliquod ultra sortē **C** argu
 ut dicitur equidē forā gtrictus m̄stie
 atur ad hoc ut quis usurarius cēleat
 eē de usur' nō sc̄uitate m̄ glo' h' s;
 quia forā cōtractus emp̄cōm̄ et uē
 dicitur de se liate ē sequitur q' extali
 emp̄cōe nō debet emptor usurari
 uidiari Ad hoc dicitur ē q' forma
 cōtractus m̄spiratur ad hoc ut quis
 usurarius cēleatur i iudicō etiā ut
 i c' adm̄az d' emp' et uē s; quo ad
 deū et i iudicō am̄ne nō forma q'
 tractus m̄spirat' s; m̄tēao cōtēbēas
 rēcipiatur cōsidera' ut patet exta
 d' usur' i c' cōsulunt i tex et glo' Ex
 quo patet q' talis emptor nō ex forā
 cōtractus usurarius ē que de se ē li
 ata s; ex m̄tēaoe quā habet **C** x'
 arguit quidā alij dicitur d' rā m̄
 emptorē et uēditōrē ē q' sp̄ p̄culū
 ad emptorē spectat et emolumentum
 # d' ac emp' et uen s; nām et ideo
 fructus et fi' ptus rei ep̄te ad ipm̄ ep̄
 torē spectat ut c' de ac emp' et uen
 l' fructus et l' p̄ta ergo ad ipm̄ emp
 torem ex m̄ cōtractus liate spectant
 ista qnq; que p̄mittit et dat om̄tas
 annuatū cū sint fructus rei empte go
 pōt ista liate acceptare Ad hoc dicit
 dum q' utiq; uerū cōcluderet' si illud
 m̄tē fructus rei empte sicut argu
 mētum sup̄oit s; hoc s̄im ē nō em̄
 ē fructus ip̄ōrum c' florenozum
 q' nullus expectantia fructus ē ut p̄

lxxxviii di eras et multo magis nō
 sunt ip̄ōrum m̄ Ex quo patet q' ar
 gumētū ex fl'a ar' gūmetatōe p̄cedit
C Vnde dicitur quoq; arguit dicitur q'
 usura solū i mutuo locū hz ai i nul
 lo alio cōtract' strah' se cōmittit post
 ut nō oīst i sū' de usur' s; i et de hoc
 p̄lem' dicitur ē s' l' xxxv ar' c' q' vū
 i diuina pagina usura tūmō i mu
 tuū prohibetur uē illud luc' v' u
 tuū date nichil inde sperantes s; i
 cau nō nō ē cōtractus mutui s; ep̄
 cionis et v̄dicationis ergo i ip̄o nul
 la usura cōmitti hz Rūdeo qd' v̄m̄ ē
 q' i solo cōtractu mutui directe et
 p̄le usura cōmitti habet s; indirecte
 et p̄cades i cōtractu emp̄cōm̄ et uē
 dicitur om̄tti pōt cū sit m̄fraudē
 usurari ut patet ex d' emp' et uen
 i c' adm̄am et d' p̄igno illo uos et ē
 i p̄posito nō **C** xij' arguit dicitur
 p̄ dubia et p̄cula quibz se m̄catores
 expōnit m̄tāq; sive licite de eis
 lucrari pnt ex quo alim̄li patet q' i
 cau p̄dicto licet ipsi emptori an
 nuatim reape p̄dictis qnq; cū i e
 m̄do talia uerisilū multas p̄cul
 se exponat ut puta p̄ tyranū uel p̄
 aduersitates cōtatis quibz cōacta
 est cōtas statuere nō solū nō dare
 qnq; am̄atiz s; forte m̄q; restitū
 et quidq; cū sit h' m̄p̄a sua libera
 te Ad hoc autē dicit q' dubia et pe
 ricula usurari nullo mō excusant
 sicut patet ex de usur' i c' nauigati
 p̄ea tale p̄culū etiaz nō excusat
 cū sit contra tres regulas p̄ctas s;
 s̄mone xxxix cura p̄cipui nō dili
 genter ibi 7te dicit ad ar' q' nō so
 lum p̄ p̄ricula licet m̄catoribus
 d' sive m̄cāq; lucrari s; q' m̄cā
 cie cēcentur mediātibz illis rebz
 de quibz pōt fructus aliquis proue
 nire qd' nō cōtingit debui' emp
 cione Nā talis em̄s mediāte pec
 cunia cui' sicut p̄dictū ē nullus
 pōt eē fructus sub emp̄cōis uela
 rime fieret creditor et reciper' ult'
 sorte **C** xij' arguit et dicit q' dic
 tus cōtractus non ē usurarius quia
 si talis cōtractus usurari' eē m̄
 p̄m̄i s' petru et 2m̄ s' iohēm uel i
 2m̄ s' iohēm et cōtatem qz nō om̄it
 titur usura nisi inter usurarie cōn
 hentes s; m̄ 2m̄ et cōtate nullus
 ē cōtractus uel salte null' m̄uenit
 cōtractus mutui qd' nullo cōtract'
 usurarius ē patet quā ex iij' dicit
 an' aut' p̄bo quia mutui non
 cōfictur nisi cū de meo sit tuum

h addito q mndem in redda' et i eod' genere. **C**onfirmatur qz otractus q fit m' p'mu et 2^m poss' fieri de iure et ignorate coitate. Ad hoc dicitur q qd dicitur q ille cotractus e usura eius uel m' p'mu s' petru et 2^m s' ioh' hane uel m' 2^m s' ioh'em et coitate 2^a Dico q talis cocontract' e usurarius ta m' p'mu et 2^m q' m' 2^m et coita tem s' diuisimode. pro quo aduertendu e q talis cocontractus dupl' pot' coside rari s' uel ex forma otractus uel ex' hentis mtenaoe h' quid' distinctio h' e' de iure i' c' cosulunt inter et glo si igitur cosideretur p'mo no cocontract' uide si cohibetur m' p'mu 2^m m' no e usurarius s' 2^o mo co sideratur iste cocontractus tuc quid ta m' 2^m et coitate q' m' p'mu et 2^m utrobiz; usurarius e diuersimode m' Nam p'mo cu mte obitur inter p'mu et 2^m s' 2^o etia cu mte cohibetur m' 2^m et coitate naz 2^o p'mo et m mediate mte dicit et' fiat q intrat loca p'm ut s' fiat creditor coitatis ad hoc ut recipiat ule sorte s' talis mteao usuraria e sicut ex p' cedebat, patet et hanc habet 2^o et cum p'mo na mediate fori cocontract' mte dicit q coitas sibi remaneat ob ligata addendu sibi sorte qua ipa debeat p'mo et etia ultra sorte sic debeat p' 2^o Ex quo patet q 2^o usure ohib' no p' forma s' p' maualitaz mteaoem na quidq' agut hoies mteao iudicat onis s' eadario aut et mediate cocontractu facto ei cu p' ohib' 2^o s' hanc no explicite s' implicite cu coitate usurarie ex mteaoe e affectu. Cu ergo d' q m' 2^m et coitate null' otractus e dico q hoc est flm Est em otractus mutui m' eos tectoz subuelamine empcois otractu hoc em manifeste probatur me diante em hoc cocontractu emptor ac tione habet exempto sup coitatem msh d' ep' et re. s' p' cui ergo coitas obligatur uti emptori et debitor e ipius sicut antea erat p'm ergo emptor ip'e e creditor coitatis sicut et p'mus et hoc no msh mli media te huius empcois et uedicois con tractu otractu mutui m' empto re et coitate alioz emptor no esset creditor coitatis et coitas no eet debitor eius ergo e otractus mu tuu qd erat probandu s' m' dato p' f'lo q null' eet cocontractus mutui u' 2^m et coitate adhuc no ualet qna audita quia etia otractus empco

et uedicois usurari' esse poss' de emp et uedica ad m' am et d' p'igno illo nos e etia de hoc s' f' xxxv ar ij c i lacius dictu e p' hoc patet ad confirmacoem ar' na licet tal' cocontract' fieri possit de iure et ignorate coita te no m' p' hoc tollitur qn 2^o con hat cu coitate mo quo dictu e s' ai mteaoe p' quo fiat qd h' l i et p totu e plus ualere qd agitur et i c i qd me ca et etia i c huane auer xij q v ubi tex ait q sp' admteaoz reauridu est qz mtenao non debet desuie uerb' s' uba mteaoem. hec qnq' ar' vltia supposita et solucos eoru p'fati federici desens sunt No nulli plurimu admirantur q p'fate ciuitates ubi huius otract' cotidie p'mo coitame frequerantur noluerit aut negligetes fuerunt hie debac nra ueritatem detezma tam et urefragabile ab aliquo gna li coatio cum m' ytalica et ex' viali am et m' temporib; plura oalia celebrata sunt p' terea pot' et sic di ci q uti emptori copectu' utiles ac tiones ex mutuo que duxerit copecte bant ip'e p'mo creditori con ipsaz coitatem l i et ij c de acti et ob hinc dicitur cessionarius creditor p'mi creditoris et p'pe creditor et i nra statutoru s' bal i l p' d' uilas e ma' et uti ificari no potest q emptor no sit creditor coitatis nec m' u' qz et m' p' l' qz p' t' b; u' m' t' e' r' i' g' n' o' i' a' t' e' s' q' i' c' o' n' h' i' t' u' r' p' u' t' a' m' a' d' d' i' c' i' o' n' e' h' e' r' e' d' i' t' a' t' i' s' e' t' q' u' o' a' c' i' o' n' e' s' i' g' n' o' r' a' t' i' s' n' e' g' o' c' i' a' g' e' r' i' u' t' i' l' e' i' t' e' u' b' i' a' i' q' l' e' x' d' a' t' a' c' t' o' e' s' u' t' i' l' e' s' e' x' e' q' u' i' t' a' t' e' **N**on liceat emere talia m' p'fata am l' uari mteaoe m' l' i' p' l' i' c' i' t' a' t' i' o' n' e' c' o' m' p' r' o' b' a' t' u' r' c' t' e' r' t' i' u' -